~ CÂMARA LF.GISLATIVA DO DISTRITO "EDF.RU

ATO DO PRESIDENTE N° 411, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e atendendo a pedido do interessado,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a cessão do servidor André Ricardo Nunes
Martins, constante do item 4 do Ato do Presidente nO 409, de 1996.

Brasilia, 24 de setembro de 1996

Deputado~j"'n.1jL1.J A

(Republicado por conter incorreção no originalpublicado no D.eL. de 25/09/96)

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA LF.GISLATIVA DO DISTRITO FEDF.RAI"

ATO DO PRESIDENTE N° '111 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e atendendo a pedido do interessado,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a cessão do servidor André Ricardo Nunes
Martins, constante do item 4 do Ato do Presidente nO 396, de 1996.

Brasilia, ) ~ de setembro de 1996

~~~DOMAG À
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF